
Rychlovarná konvice 
Rýchlovarná kanvica | Electric kettle 

Vigan WK17DGBX, WK17DGCX

Uživatelský manuál
Užívateľský manuál | User manual



Rychlovarná konvice
Vigan WK17DGBX - bílá a WK17DGCX - červená  
Vážený zákazníku,
děkujeme, že jste si zakoupili náš výrobek. Tato rychlovarná konvice je výborným řešením 
pro expresní ohřev až 1,7 litru vody najednou, se zobrazením aktuální teploty vody na LED 
displeji vč. možnosti využití automatických přednastavených teplotních programů pro 
udržování teploty na různé druhy nápojů. Před použitím výrobku si pečlivě přečtěte celý 
návod a uschovejte jej pro pozdější použití.

Vlastnosti
1.  Snadné a bezpečné použití díky vlažnému povrchu konvice i za provozu
2.  Nový, atraktivní design a provedení
3.   Vaří vodu velmi rychle, tím šetří váš čas a el. energii.
4.   Dvouplášťové provedení, vnější povrch odolný plast, vnitřní povrch nerez
5.  Vnější povrch na dotyk pouze vlažný i za provozu
6.  Automatické vypínání
7.  Ochrana před přehřátím a vyvařením
8.  3 automatické, přednastavené teplotní programy 40/60/80°C pro udržování teploty
9.  Filtr proti vodnímu kameni
10. Světelná signalizace provozu 
11. Světelná signalizace nastaveného teplotního programu
12. 360° otočný odnímatelný podstavec
13. Skryté topné těleso
14. LED displej – světelné zobrazení teploty

PoPis VýRobku
1.  Hubice pro vylévání, případně plnění
2.  Bezpečností otevírání víka tlačítkem
3.  Víko konvice
4.  Vypínač. Stiskněte na pozici “I” pro zapnutí
  a na pozici “0” pro vypnutí. 
5.  Dvouplášťové tělo konvice - vnější povrch
  odolný plast, vnitřní povrch nerez 
6.  Madlo konvice
7.  Světelný indikátor provozu
8.  Světelný indikátor funkce udržování teploty
9.  LED displej se zobrazením aktuální teploty
10. Tlačítko s dotykovým ovládáním
  pro nastavení teploty 40°C/60°C/80°C
11. Napájecí základna,360°C otočný
  odnímatelný podstavec 

 str 2

1

5

2 3 4

6

11

108

7
9



 str 3

Důležitá bezpečnostní upozornění:   
Při použití elektrických zařízení byste se vždy měli řídit následujícím:
• PříSTroj MoHou PoužíVaT DěTI oD oSMI LET VěKu a STarší oSoBy SE SNížENýMI 
fyzICKýMI, SMySLoVýMI NEBo MENTáLNíMI SCHoPNoSTMI čI NEDoSTaTKEM zKušENoSTí, 
PoKuD jSou PoD DozorEM NEBo SE jIM DoSTaLo PoučENí o PoužITí ToHoTo PříSTrojE 
a CHáPou PříPaDNá rIzIKa. DěTI SI NESMí HráT S PříSTrojEM. čIšTěNí NEBo úDržBu SMí 
ProVáDěT jEN DěTI STarší oSMI LET a PouzE PoD DozorEM.
• Děti do osmi let věku musí být mimo dosah přístroje a jeho napájecího kabelu.
• Před připojením k napájecí zásuvce se ujistěte, že napětí vyznačené na štítku na napájecí základně je 
stejné, jako je ve vaší rozvodné síti. Pokud ne, přístroj nepoužívejte a vraťte jej prodejci. 
• Dávejte si pozor, aby bylo během použití zavřené víko. Neotevírejte jej, když se vaří voda. 
Hrozí riziko opaření.
• Použití možné pouze s napájecí základnou.
• Když konvici snímáte ze základny, musí být vypnutá.
• Pozor na páru vystupující z hubice nebo víka.
• Konvice se nesmí používat bez víka.
• Když je konvice v provozu, neponechávejte ji bez dozoru.
• Nesahejte na horká místa, s konvicí manipulujte pouze za držadlo.
• Konvici neplňte, ani nevylévejte, když je v základně. Odpojte ji i před čištěním.
• Když konvici nepoužíváte, odpojte ji ze zásuvky.
• Pokud má konvice poškozenou jakoukoliv část napájecího kabelu nebo je sama jakkoliv poškozená 
či vykazuje poruchu, nepoužívejte ji a kontaktujte odborný servis.
• Opravu konvice a napájecího kabelu může provádět jedině kvalifikovaný servisní technik.
• Přístroj a napájecí kabel nesmí přijít do styku s horkým povrchem.
• Konvice musí stát na pevném a rovném povrchu.
• Konvice je určena pouze pro použití v interiéru, nikoliv do venkovních prostorů.
• S napájecím kabelem nemanipulujte mokrýma rukama. Netahejte za vodič, při odpojování
jej držte za zástrčku.
• Přístroj používejte jen na místech, kde nehrozí jeho převrhnutí a je mimo dosah zdrojů tepla, 
hořlavých předmětů a vlhkých povrchů.
• Konvice není určena pro uložení tekutin. Nenechávejte v ní vodu déle než 4 hodiny.
• Žádnou část přístroje neponořujte do vody. Spojovací konektor na základně nesmí přijít do styku s vodou.
• Vždy se ujistěte, že je přístroj vypnutý, když jej sundáváte z napájecí základny nebo jej odpojujete od 
zásuvky, když se jej chystáte čistit nebo jej nebudete delší dobu používat.
• Udržujte konvici a napájecí kabel z dosahu dětí a domácích zvířat. Když je přístroj používán v blízkosti 
dětí, je nutno mít nad nimi dozor.
• Toto zařízení je určeno pouze pro běžné domácnosti. Nesmí být použito jiným způsobem, 
než k jakému je určeno.
• Nedovolte, aby napájecí kabel visel dolů z pracovních ploch např. přes hranu pracovní desky, 
aby se dotýkal horkých povrchů, nebo se zamotal.
• Neplňte konvici nad značku MAX. Vařící voda může vystříknout ven, pokud je konvice přeplněná.
• Abyste zabránili poškození párou, otočte hubici směrem od stěn, konvici používejte pouze na 
místech, kde nehrozí převrhnutí a v dostatečné vzdálenosti od zdrojů vydávajících teplo (např. krby, 
kamna, trouby, vařiče, grily nebo sporáky), od hořlavých předmětů (např. ubrusy, záclony, závěsy 
látkové žaluzie aj.) od vlhkých povrchů (např. vany, dřezy, umyvadla atd.).



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


